
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-30-014080-a

Найменування замовника: Київська міська організація фізкультурно-спортивне
товариство "Спартак"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33830225

Місцезнаходження замовника: 01103, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Чеська, буд. 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петриченко Віктор Павлович, 380679840097,
kmospartak@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015:92620000-3 - Послуги, пов’язані зі
спортом (Послуги пов’язані зі спортом для реалізації
і проведення фінального етапу XII Київської міської
спартакіади «Здоровий киянин»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92620000-3: Послуги, пов’язані зі
спортом

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

звукопідсилююча
музична аппаратура

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 комплект Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

електронне
інформаційне табло

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 комплект Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

використання
інвентарю для
настільного тенісу
(столи, лічильники,
сітка, огорожі
конструкції)

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

6 штука Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024



використання
інвентарю для
волейболу (сітка,
антени 2 шт, м’ячи
Mikasa200, табло
перекидне)

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 комплект Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

використання
інвентарю для
армспорту ( помост,
ваги, стіл)

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 комплект Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

використання
інвентарю для
гирьового спорту (гирі 6
шт, 2 помости, ваги)

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 комплект Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

використання
інвентарю для шахів
,шаховий годинник,
стіл, стільці

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

8 комплект Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

послуги з прибирання
території проведення
спортивного заходу

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 послуга Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

послуги з прикращення
місця проведення
змагань, монтаж та
демонтаж
інформаційних банерів,
облаштування фотозони

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 послуга Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

послуги з виготовлення
фото матеріалів

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 послуга Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

послуги з виготовлення
відеоматеріалів

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 послуга Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

послуги з організації та
проведення церемонії
відкриття та
нагородження (послуги
ведучого, розробка
сценарію урочистих
заходів)

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

1 послуга Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

Послуги з постачання
готових страв
учасникам змагань

ДК 021:2015:
92620000-3 — Послуги,
пов’язані зі спортом

165 людина Україна, м.
Київ

до 30
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати ЗАМОВНИКОМ наданих
Послуг в гривнях на підставі Акту
наданих послуг на розрахунковий
рахунок ВИКОНАВЦЯ, в межах
надходжень асигнувань з бюджету
м. Києва на дані послуги на
казначейський рахунок
ЗАМОВНИКА.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

185 972,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 859,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 листопада 2024 06:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 листопада 2024 06:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


